
Acuerdo de 7 de mayo, concediendo una licencia 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1.° Concédese al Sr. Mayor de la plaza de Leon 
Coronel don Feliz Ramirez, la licencia que ha solicitado, 
por el término de un mes, debiendo entretanto servir la 
Mayoria de dicha plaza el señor don Agustin Soto. 

2° Comuníquese— Belen mayo 7 de 1868-- Guzman 

http://enriquebolanos.org/

